П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 04.02.2016г                  №   32
с. Варегово
О внесении изменений в ведомственную целевой программы «Развитие учреждений культуры в  Вареговском сельском поселении на 2014-2016 гг.»

  В  целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести в ведомственную целевую  программу «Развитие учреждений культуры в  Вареговском сельском поселении» на 2014-2016гг  утвержденную постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 28.10.2013 года № 115 следующие изменения:
 1) В паспорте ведомственной целевой программы Вареговского сельского поселения  «Развитие учреждений культуры в  Вареговском сельском поселении»   на 2014-2016гг» пункт «Цели и задачи Программы» изложить в новой редакции «Поддержка доступа  граждан к информацонно библиотечным ресурсам;поддержка доступности культурных услуг и реализации права граждан на свободу творчества; модернизация  материально- технической базы муниципальных учреждений культуры поселения»; пункт  «Объемы и источники  финансирования Программы» слова « 2016год -4000000 рублей» заменить словами « 2016год -6875000рублей»,
 2) Пункт 4 «Ожидаемые результаты» подпункт «Общая потребность в ресурсах» изложить в новой редакции:
                                      Общая потребность в ресурсах

	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	всего
	в том числе по годам

	     2014
	2015
	2016

	Финансовые ресурсы
	руб.
	23838548
	5888048
	11075500
	6875000

	-бюджет  поселения
	руб.
	19104000
	5680000
	6549000
	   6875000

	-областной бюджет
	Руб.
	4715048
	208048
	4507000
	-

	-федеральный бюджет
	Руб.
	19500
	-
	19500

3) В пункте «Перечень основных программ мероприятий  «Развитие учреждений культуры в Вареговском сельском поселении на 2014-2016гг» изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятия
	Объём финансирования (в установленном порядке) по годам,            руб.

	местный бюджет

	2014
	2015
	2016

	Поддержка культурно-досуговых учреждений
	5888048
	11075500
	6875000

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Директора МУК КДЦ Вареговского сельского поселения Н.В.Масленникову.
Глава Администрации
Вареговского сельского поселения:                                        Ф.Ю. Новиков